osmdesát milionů korun českých) včetně daně z přidané hodnoty a že cena i termín dokončení díla 

jsou sjednány jako pevné a že jsou v souladu s podmínkami Dotace, a dále dokumenty prokazující jejich 

uveřejnění v Registru smluv; 

g) doklad, ze kterého vyplývá, že Dotace bude dosahovat minimální výše 58.000.000,00 Kč (slovy: padesát 

osm milionů korun českých). 

Před každým prvním Čerpáním za účelem financování každého jednotlivého Projektu 2 je Klient dále povinen 
splnit ve vztahu k  příslušnému Projektu 2 následující podmínky a/nebo předložit Bance následující dokumenty, 
s obsahem a ve formě akceptovanými Bankou, případně zajistit, aby je Banka měla k dispozici: